



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Eleven Australia Europe A/S

Refshalevej 163 A, 2., 1432 København K

Company reg. no. 40 10 01 21

## Annual report

1 July 2019 - 30 June 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 December 2020.

---

Jan Benny Sommer  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12



## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Eleven Australia Europe A/S for the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2019 – 30 June 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 2 December 2020

### **Managing Director**

Jan Benny Sommer

### **Board of directors**

Peter Leo McDonald

Carlo Gattuso

Henriette Sophia Groskopff Tvede  
Schleimann

Jan Benny Sommer



## Company information

---

### **The company**

Eleven Australia Europe A/S  
Refshalevej 163 A, 2.  
1432 København K

Company reg. no. 40 10 01 21  
Established: 18 December 2018  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 July - 30 June

### **Board of directors**

Peter Leo McDonald  
Carlo Gattuso  
Henriette Sophia Groskopff Tvede Schleimann  
Jan Benny Sommer

### **Managing Director**

Jan Benny Sommer

### **Auditors**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activity is to sell hair products to the European market.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 7.294.371 against DKK 1.884.954 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 4.407.729 against DKK 1.102.898 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.





## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	18/12 2018 - 30/6 2019
<b>Gross profit</b>	<b>7.294.371</b>	<b>1.884.954</b>
1 Staff costs	-1.428.817	-417.799
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-16.497	0
<b>Operating profit</b>	<b>5.849.057</b>	<b>1.467.155</b>
Other financial income	5.927	1.647
2 Other financial costs	-149.150	-47.828
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>5.705.834</b>	<b>1.420.974</b>
Tax on net profit or loss for the year	-1.298.105	-318.076
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>4.407.729</b>	<b>1.102.898</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	4.407.729	1.102.898
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>4.407.729</b>	<b>1.102.898</b>



## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	49.483	0
Total property, plant, and equipment	<u>49.483</u>	<u>0</u>
4 Equity investments in group enterprises	74.621	0
5 Deposits	337.325	0
Total investments	<u>411.946</u>	<u>0</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>461.429</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Current assets</b>		
Raw materials and consumables	1.460.193	336.928
Manufactured goods and goods for resale	7.336.336	4.527.571
Total inventories	<u>8.796.529</u>	<u>4.864.499</u>
Trade receivables	6.904.010	2.714.821
Receivables from group enterprises	760.996	0
Other receivables	737.576	2.360.116
Prepayments and accrued income	66.737	132.576
Total receivables	<u>8.469.319</u>	<u>5.207.513</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>3.079.657</u>	<u>1.752.463</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>20.345.505</u></b>	<b><u>11.824.475</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>20.806.934</u></b>	<b><u>11.824.475</u></b>



## Statement of financial position at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>			
6	Contributed capital	400.000	400.000
7	Retained earnings	5.510.627	1.102.898
	<b>Total equity</b>	<b>5.910.627</b>	<b>1.502.898</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>			
	Bank loans	56.181	52.705
	Trade payables	138.673	501.912
	Payables to group enterprises	11.235.393	9.169.285
	Income tax payable	1.246.477	318.076
8	Income tax payable to group enterprises	49.704	0
	Other payables	113.956	35.662
	Accruals and deferred income	2.055.923	243.937
	Total short term liabilities other than provisions	14.896.307	10.321.577
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>14.896.307</b>	<b>10.321.577</b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b>20.806.934</b>	<b>11.824.475</b>

## 9 Contingencies



## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/7 2019 - 30/6 2020	18/12 2018 - 30/6 2019
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.413.180	415.905
Other costs for social security	15.637	1.894
	<u>1.428.817</u>	<u>417.799</u>
 Average number of employees	 <u>3</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	149.150	47.828
	<u>149.150</u>	<u>47.828</u>
 <b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Additions during the year	65.980	0
<b>Cost 30 June 2020</b>	<u>65.980</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	-16.497	0
<b>Amortisation and writedown 30 June 2020</b>	<u>-16.497</u>	<u>0</u>
 <b>Carrying amount, 30 June 2020</b>	 <u>49.483</u>	 <u>0</u>
 <b>4. Equity investments in group enterprises</b>		
Additions during the year	74.621	0
<b>Carrying amount, 30 June 2020</b>	<u>74.621</u>	<u>0</u>
 <b>5. Deposits</b>		
Additions during the year	337.325	0
<b>Cost 30 June 2020</b>	<u>337.325</u>	<u>0</u>
 <b>Carrying amount, 30 June 2020</b>	 <u>337.325</u>	 <u>0</u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 July 2019	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>7. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 July 2019	1.102.898	0
Profit or loss for the year brought forward	4.407.729	1.102.898
	<u>5.510.627</u>	<u>1.102.898</u>
<b>8. Income tax payable to group enterprises</b>		
Short term tax payables to Eleven ApS	49.704	0
	<u>49.704</u>	<u>0</u>

## 9. Contingencies

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


